令和２年４月２４日

お客様 各位

岩手日報朝刊掲載の「２０２０春の住宅特集」（令和２年４月２４日付）
におけるＪＡ住宅ローン金利の訂正について（お詫び）

  この度、令和２年４月２４日（金）岩手日報朝刊に掲載いたしました「２０２０春の住

宅特集」におきまして、ＪＡバンク岩手のＪＡ住宅ローン金利の表記に誤りがございまし

た。ここに謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

【訂正内容】

２０２０年４月１日（水）～６月３０日（火）の適用金利

当初固定金利 １０年固定

（正） 年１．１０％

（誤） 年１．００％

読者の皆様並びに関係者の皆様には多大なご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申

しあげますとともに、今後とも変わらぬご愛顧をいただきますようよろしくお願い申しあ

げます。

以 上